
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 71715-2016 z dnia 2016-06-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Szczecin

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych na podstawie dokumentacji pn.: Przebudowa i 

nadbudowa budynku administracji ze zmianą sposobu użytkowania parteru i I piętra na poradnie 

specjalistyczne II etap realizacji -...

Termin składania ofert: 2016-06-20 

Numer ogłoszenia: 80491 - 2016; data zamieszczenia: 10.06.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 71715 - 2016 data 06.06.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony, ul. Arkońska 4, 71-455 Szczecin, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 813 90 21, fax. 91 813 9079.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III 3.2).

W ogłoszeniu jest: Wiedza i doświadczenie. Opis warunku: Wykonawca spełni warunek w sytuacji, 

kiedy wykaże, że w okresie pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie, oraz zgodnie z zasadami 

sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej 2 (dwie) roboty budowlane, których przedmiotem 

jest przebudowa lub budowa obiektu kategorii XI - budynki służby zdrowia, opieki społecznej i 

socjalnej, jak szpitale, sanatoria, hospicja, przychodnie, poradnie, stacje krwiodawstwa, lecznice 

weterynaryjne, domy pomocy i opieki społecznej, domy dziecka, domy rencisty, schroniska dla 

bezdomnych oraz hotele robotnicze, na podstawie załącznika do Ustawy Prawo Budowlane - 

kategorie obiektów budowlanych, o powierzchni budynku min. 1000 m2, w zakres której wchodziło 

wykonanie robót branży ogólnobudowlanej, sanitarnej i elektrycznej, bez określania ich udziału w 

całym zadaniu.

W ogłoszeniu powinno być: Wiedza i doświadczenie. Opis warunku: Wykonawca spełni warunek w 

sytuacji, kiedy wykaże, że w okresie pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie, oraz zgodnie z zasadami 

sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej 2 (dwie) roboty budowlane, których przedmiotem 

jest przebudowa lub budowa obiektu kategorii XI - budynki służby zdrowia, opieki społecznej i 

socjalnej, jak szpitale, sanatoria, hospicja, przychodnie, poradnie, stacje krwiodawstwa, lecznice 

weterynaryjne. domy pomocy i opieki społecznej, domy dziecka, domy rencisty, schroniska dla 

Strona 1 z 3

2016-06-10http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=80491&rok=201...



bezdomnych oraz hotele robotnicze, na podstawie załącznika do Ustawy Prawo Budowlane - 

kategorie obiektów budowlanych, o powierzchni łącznej budynków min. 1200 m2, w zakres której 

wchodziło wykonanie robót branży ogólnobudowlanej, sanitarnej i elektrycznej, bez określania ich 

udziału w całym zadaniu.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III 3.5).

W ogłoszeniu jest: Sytuacja ekonomiczna i finansowa Opis sposobu dokonywania oceny spełniania 

tego warunku. Zamawiający uznania, że wykonawca spełnia warunek, jeżeli wykaże, że jego obrót 

średniomiesięczny w okresie ostatnich 3 lat wyniósł 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych). 

Na potwierdzenie spełnienia warunku Wykonawca winien przedłożyć rachunek zysków i strat lub inny 

dokument potwierdzający iż spełnia wymagany warunek.

W ogłoszeniu powinno być: Sytuacja ekonomiczna i finansowa Opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tego warunku. Zamawiający uznania, że wykonawca spełnia warunek, jeżeli wykaże, że 

jego przychód roczny w każdym z ostatnich 3 lat wyniósł min. 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy 

złotych)..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III 4.1).

W ogłoszeniu jest: W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć: -wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i 

miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, 

czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie 

z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone, -wykaz osób, które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości 

lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu 

wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane 

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, Wykonawca 

powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty, 

dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: - inne dokumenty dotyczące 

sytuacji ekonomicznej i finansowej: Rachunek zysków i strat lub inny dokument określający obroty 

oraz zobowiązania i należności -za okres nie dłuższy niż ostatnie trzy lata obrotowe, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres.

Strona 2 z 3

2016-06-10http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=80491&rok=201...



W ogłoszeniu powinno być: W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: - wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu 

lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, 

określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone, - wykaz osób, które będą 

uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, 

kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu 

wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 

osobami;oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, Wykonawca 

powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty 

dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: - inne dokumenty dotyczące 

sytuacji ekonomicznej i finansowej: sprawozdanie finansowe lub jego części, a jeżeli podlega ono 

badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości, również z opinią 

odpowiednio o badanym sprawozdaniu albo jego części, a w przypadku wykonawców 

niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego innych dokumentów określających 

obroty oraz zobowiązania i należności - za okres nie dłuższy niż ostatnie trzy lata obrotowe, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres.

Strona 3 z 3

2016-06-10http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=80491&rok=201...


